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Nr. 426, 2015 m. balandžio 12 d.  
                      

II VELYKŲ SEKMADIENIS – ATVELYKIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 
 
 
 

 JĖZAU, 

PASITIKIU  

TAVIMI 
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Palaiminti, kurie tiki... 
 

 Tikėjimo kelias nėra lengvas. 
Tai liudija minios žmonių, užpildžiusių 
ir perpildžiusių  bažnyčias per Velykų 
šventes, o po jų vėl ramiai įsilipusių į 
senąjį gyvenimo kelią su kasdieniniais 
rūpesčiais ir džiaugsmais. Šventės 
praėjo, bet gyvenimas tęsiasi ir kasdien 
visi artėjame prie gyvenimo virsmo. 

Smagu švęsti džiaugsmingą Kristaus Prisikėlimo šventę, bet dar 
daugiau džiaugsmo patiriame patys besiruošdami savajam 
prisikėlimui. Esame gundomi, kad dar tiek daug laiko: manome, 
kad gal vieni jau buvo subrendę iškeliavimui, kiti pateko į 
nenuspėjamą bėdą, o man atrodo, jog gyvenime dar suspėsiu 
tvirtai įtikėti ir prisimelsti. Manau, kad tai skaudus savęs 
apgaudinėjimas. Verčiau gyventi viskam pasiruošus, kad 
būtume pasirengę nors ir šiandien susitikti kitame gyvenime su 
Viešpačiu. Suprantama, jog nėra lengva kasdienybės rutinoje 
atsikovoti laiko tikėjimo pagilinimui ir pabendravimui su 
Dievu. Iš dalies, nelengva todėl, kad ir pats mūsų tikėjimas nėra 
labai tvirtas ir gilus. Tai matome iš apaštalų gyvenimo ir jų 
elgesio po Kristaus mirties bei prisikėlimo. Galėtume trumpai 
apibūdinti – jaučiamas didelis apaštalų nusiminimas ir 
pasimetimas.  

 

Ypač artimas mums yra apaštalas Tomas, kuris nenori 
priimti prisikėlimo žinios iš kitų savo bičiulių. Jo nusistatymas 
tvirtas: ,,Jeigu aš nepamatysiu jo rankose vinių dūrio ir neįdėsiu 
piršto į vinių vietą, ir jeigu ranka nepaliesiu jo šono, – 
netikėsiu“. Taip džiugu, kad ne mes vieni tokie. Mūsų pusėje 
yra ir apaštalas Tomas. Jis vertina ir tiki tik tuo, ką galima 
pamatyti, paliesti, pasverti, išmatuoti... Ačiū Tomui, kad jis 
neužtrenkė durų, neužsidarė savo pozicijoje, nepadėjo taško 
visiems laikams. Po aštuonių dienų jį randame kambaryje kartu 
su kitais apaštalais. Tikriausiai jis norėjo pats pamatyti 
Prisikėlusįjį ir jį paliesti. Jo viduje buvo daug abejonių ir 
ieškojimo. Jėzus pasirodo po savaitės ir imasi iniciatyvos 
atversti ir sustiprinti Tomą. Jėzus kreipiasi į Tomą: ,,Pridėk čia 
pirštą ir apžiūrėk mano rankas. Pakelk ranką ir paliesk mano 
šoną; jau nebebūk netikintis – būk tikintis“. Tomas iš 
džiaugsmo sušuko: ,,Mano Viešpats ir mano Dievas!“  

Ačiū Tomui už mums visiems duotą pamoką: 
neužsisklęsti savo netikėjime, bendrauti su kitais, likti atviriems 
ir laukti, kol ateis Viešpats ir sustiprins tikėjimą. Tomas gavo iš 
Viešpaties ir perdavė visiems tikėjimo dovaną, užgrūdintą 
Kristaus kančios ir mirties bei sutvirtintą susitikimo su 
Prisikėlusiuoju. Tomo tikėjimo buvo nebelikę, bet jį atgaivino 
susitikimas su Kristumi, su žaizdotu Kristumi. Būtent šios 
žaizdos – Dievo gailestingumo ir meilės silpnam žmogui 
žymės, kurias Kristus prisiėmė iš meilės žmonėms, padeda 
mums suprasti, kas yra Dievas ir koks nuostabiai geras jis 
kiekvienam. Jis kviečia visus: neuždarykite savo širdies durų, 
įsileiskite mane, bendraukite ir jūs rasite ramybę bei būsite 
sustiprinti tikėjime. 

T. Algis Baniulis SJ 

DIDŽIOSIOS SAVAITĖS AKIMIRKOS 

 

DIEVO GAILESTINGUMO 
VALANDĖLĖ 

 
Šį sekmadienį, balandžio 12 d., 

nuo 2:00 iki 3:00 val. p. p. 
bažnyčioje rengiama 
Dievo Gailestingumo 

valandėlė.  
Bus meldžiamasi, kalbamas 
rožančius, vyks adoracija ir 

palaiminimas. 
Maloniai kviečiame dalyvauti! 

Dievas kviečia visus: neuždarykite savo širdies durų,  
įsileiskite mane, bendraukite ir jūs rasite ramybę  

bei būsite sustiprinti tikėjime. 

Didysis ketvirtadienis Velyknaktis – šventinama ugnis 

Viršuje: misijos vaikai, 
dešinėje: vaikų choras. 

Aukščiau: jaunieji šv. Velykų maldininkai. 
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PRANEŠIMAI 

 PAGALBOS GRUPĖ MOTERIMS: Psichologinės 
ir dvasinės pagalbos draugija pristato savitarpio pagalbos grupę 
– ,,MOTERS GALIA“, kurios susirinkimai vyks ketvirtadi-
eniais nuo balandžio 9 d. iki gegužės 28 d., 7 v. v., kamba-
ryje ,,Pas prelatą“, Pasaulio Lietuvių Centre, Lemonte. Grupės 
užsiėmimus praves psichologės Inga Wilke ir Aušra Tauginaitė. 
Ši grupė yra skirta moterims, norinčioms labiau pažinti ir atrasti 
save, augti ir tobulėti.  Tel. pasiteiravimui: (866) 438-7400. 
 

 PSICHOLOGINĖS ir  dvasinės pagalbos draugija 
balandžio 12 d., 12:15 val. p. p., kambaryje ,,Pas prelatą“, 
kviečia į paskaitą ,,Vaikų auklėjimo problemos“ su psichologe 
Pranute Domanskiene, PhD.  Pagalbos tel.: (866) 438-7400. 
 

 KVIEČIAME į PLC moterų renginių komiteto  
Atvelykio vaišes! Jos vyks šių metų balandžio 12 d., 12:30  
val. p. p., PLC pokylių salėje. Jūsų laukia skanių patiekalų 
asortimentas, meninė programa, Floridos loterijos laimėtojo 
traukimas ir šiltas bendravimas. Stalų užsakymas tel.: (630) 257
–8787. Bilietai: $25 suaugusiems ir $5 vaikams iki 12 m. 
 

 ATEITININKŲ NAMUOSE Lemonte penktadienį, 
balandžio 17 d., 7 val. p. p.  vyks susitikimas su aktyviomis 
katalikėmis, šeimos vertybių puoselėtojomis iš Lietuvos, Jolan-
ta Ramoniene ir Marija Keršanskiene. Kviečiame dalyvauti! 
 

 MARGUČIŲ PARODA: Čikagos lietuvių Tauto-
dailės institutas kviečia aplankyti margučių parodą PLC Lietu-
vių dailės muziejaus tautodailės galerijoje ir pasidžiaugti 
meniškais margučiais bei jų rinkiniais. Paroda tęsiasi iki bal-
andžio 19 d. 
 

 LIETUVIŲ FONDO metinis suvažiavimas įvyks 
gegužės 2 d. PLC. Suvažiavimo pradžia: 10 val. r. Registracija 
prasideda: 8 val. r. Suvažiavimo metu bus teikiami užkandžiai. 
Kviečiame visus narius gausiai dalyvauti. Daugiau informacijos 
– www.LietuviuFondas.org 
 

 KONCERTAS PAREMTI ,,SAULUTĘ“: Solistės 
Juditos Leitaitės ir pianistės Rūtos Mikelaitytės Kašubienės 
koncertas „Su meile…“ vyks sekmadienį, gegužės 10 d., 12:30 
val. p. p., PLC Lietuvių dailės muziejuje. Į labdaros koncertą 
visus maloniai kviečia „Saulutė”, Lietuvos vaikų globos 
būrelis. 
 

 AUTOBUSAS Į DAINŲ ŠVENTĘ: Liepos 5 d. misi-
ja organizuoja kelionę autobusu, išvyksiančiu iš Lemonto, į 
dešimtąją Šiaurės Amerikos lietuvių Dainų šventę. Dėl registra-
cijos ir bilietų prašome kreiptis į misijos raštinę. 

Misijos raštinės tel. 630-257-5613 

 

Pasimelskime už Lietuvių Fondo narius 
  

Dėkojame jiems, palikusiems mums tvirtą 

kultūrinį ir finansinį lietuvišką pagrindą, 

kurį turime puoselėti, branginti ir perduoti 

ateinančioms kartoms!  

GYVYBĖS APDOVANOJIMAI 2015 

 Šių metų balandžio 26 dieną Vilniuje įvyks antrieji 
Gyvybės apdovanojimai. Apdovanojimai, skirti pagerbti prie 
gyvybės puoselėjimo tiesiogiai ir netiesiogiai labiausiai 
prisidėjusius asmenis, organizacijas bei iniciatyvas, simboliškai 
vyks Pasaulinę gyvybės dieną, Lietuvoje minimą nuo 1998 
metų. Apdovanojimus inicijuoja žurnalas „Ateitis“, internetinis 
portalas „Bernardinai.lt“ ir Marijos radijas. Renginį globoja 
Vilniaus arkivyskupas metropolitas Gintaras Grušas.   

 Kviečiame jus siūlyti iniciatyvas, organizacijas ar 
žmones, kurie yra verti gyvybės puoselėtojo vardo. Nesvarbu, 
kuriame pasaulio kampelyje bebūtumėte – laukiame Jūsų gražių 
ir įkvepiančių pavyzdžių! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 Elektroninę anketą iki balandžio 14 d. kviečiame 
pildyti internetiniame puslapyje www.gyvybesapdovanojimai.lt.  

„Kai gyvenimas matuojamas pagal bendrojo 
produkto augimą ir technologijų pažangą, būtina 
sustoti ir pamatyti žmogų: silpną kūdikį ir juo 
besirūpinančią šeimą, besiblaškantį jaunuolį ir 
kantriai jam gyvenimo kryptį rodančius bičiulius, 
krizę išgyvenančią mamą ir nepaliekančius jos 
vienos su savo problemomis, paliegusį senelį ir jį 
slaugančius.  

Gyvybės apdovanojimų tikslas – pastebėti gyvenimą 
ir viltį teikiančius žmones, papasakoti apie jų 
iniciatyvas, pasidalinti sektinais pavyzdžiais ir 
priminti, kad kiekvienas žmogus yra vertybė,“ – 
teigia „Ateities“ redaktorė Reda Sopranaitė. 
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II VELYKŲ SEKMADIENIS 

(ATVELYKIS) 
 

 

Pirmasis skaitinys – Viena širdis ir viena siela (Apd 4, 32–35) 
 

Atliepiamoji psalmė – Dėkokime Viešpačiui, nes jisai geras, jis  
           maloningas per amžius. Arba: Aleliuja.

          (Ps 118)  
 
Antrasis skaitinys – Kiekvienas, kuris gimęs iš Dievo, nugali 

       pasaulį (1 Jn 5, 1–6)  
 

Evangelija – (Jn 20, 19–31) 
 

Mišiolėliuose:           230 psl. – Mišių maldos  
       677 psl. – Mišių skaitiniai 
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LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

13 d. P Apd 4, 23– 31; Ps 2; Jn 3,1– 8 
 Šv. Martynas I, popiežius, kankinys  
14 d. A Apd 4, 32–37; Ps 93; Jn 3, 7b–15  
15 d. T Apd 5, 17–26; Ps 34; Jn 3, 16–21  
16 d. K Apd 5, 27–33; Ps 34; Jn 3, 31–36  
17 d. P Apd 5, 34– 42; Ps 27; Jn 6, 1– 15  
18 d. Š Apd 6, 1– 7; Ps 33; Jn 6, 16– 21  
19 d. S III VELYKŲ SEKMADIENIS  
     Apd 3, 13–15. 17–19; Ps 4; 1 Jn 2, 1–5a; Lk 24, 35– 48  

Balandžio 12 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 

Šarūnė Bražiulienė  
Aušra Norušytė 
 
 
Ramune Motekaitienė 
Rita Venclovienė 
 
 
Jolanta Kilikevičienė  
 

O. Daugirdienė 
G. Jonikaitė 
Ž. Jonikienė  
 
V. Valaitytė 
R. Žilienė 
P. Domanskienė  
 
 
 

Aldas ir Ona Kriaučiūnai 
Žiba Kisieliūtė  
 
 
Agnė Šiupienius  
 
 

Balandžio 19 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
kun. Gediminas Keršys 

Jolita Paradnytė-Vlahos 
Edita Ružienė 
 
 
Aušrelė Sakalaitė  
Ona Daugirdienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

J. Kurpis, 
V. Siliūnienė, 
D. Čyvienė  
 
V. Kerelytė 
R. Narbutienė  
P. Domanskienė  

Aurelius Žemaitis  
 
 
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle  

RINKLIAVA – KOVO 29 D. 
 

9 val. r.      $2,276.00   
 

11 val. r .   $3,176.00   
 

6 val. v.         $447.00    

Atliepiamoji psalmė – Dėkokime Viešpačiui, nes jisai geras,  
jis maloningas per amžius. Arba: Aleliuja. 

  
  

 Nuoširdžiai dėkojame visiems Didžiosios savaitės ir šv. Velykų pamaldų 
dalyviams, aukotojams, muzikos vadovams, choristams ir ypač ses. Juditai ir ses. Lai-
mutei bei visiems savanoriams, kurie nenuilsdami talkino besiruošiant šventėms!!! 
 

 Tariame ačiū Zitai, Margaritai ir Vytautui, Andriui ir Elvyrai, Grasildai, Julijai, 
Silvijai ir Alicijai, taip pat – vaikų choro tėveliams: Indrei, Ingai, Jurgitai, Dainiui, Mari-
ui, Tomui ir Romanui.  
 

 Labai ačiū visų lauktam Velykų zuikiui Juozui už jo gerumą ir dosnumą, už gardų 
šokoladą ir suteiktą džiaugsmą visiems mažyliams! 



2015 m.  balandžio 12 d.                                 MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, balandžio 12 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius Lietuvių 
Fondo narius  
-už Aldoną Kačinskienę (Danutė 
Sopienė) 
-už E. ir D. Kripus (Marytė Vizgirdienė) 
-už Romą Kroną (15 metinės) 
-už Oną Masilaitytę 
-už Bronių Cikotą (Polikaičiai) 
-už Laimutę Vaičiulienę (duktė ir anūkai) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Vaidą Varpučanską 
-už Leo Venckus (1 metinės) (žmona) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Ireną ir Petrą Kazlauskus 
-už Petrą Sučylą 
-už Romą Dzeržanauskytę 
-už Juliją ir Vincą Izokaičius 
-už Liudą Balsį (dukra) 
-už Medžikauskų ir Paliulių šeimos 
mirusius 
-už Kazimierą Antanaitienę (12 m.) 
-už Olšauskų šeimos mirusius 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Julijoną Steponavičių ir Aloyzą 
Tamulį 
-prašant Dievo malonių Guodai (mama) 
-už Romą Dzeržanauskytę (sesuo ir 
tėveliai) 
-už Kačianauskų šeimos mirusius (duktė) 
-už Antaną Tolį (duktė) 
-už Skripkų šeimos mirusius 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą 
Galeckaitę 
-už Pranę Žymantienę (2 m.) (Kisielių 
šeima) 
-už Lukošių ir Malūkų šeimų mirusius 
-už Oną Žilinskienę (šeima) 
-už Gediminą Tarasovą (2 m.) 
-už Joną Švedą (duktė) 
-už Jadvygą Simonavičienę ir šeimą 
-Dievo palaimos Andriaus Kozio  šeimai 
-už Juzefą, Praną ir Vincą 
-už Mykolą Bajorūną 
-Dievo palaimos ir sveikatos Daiviui, 
Rolandui ir Ernestui 
-už Joną Algirdą Jonaitį 
-už Birutę Dukauskienę (sūnus su šeima) 
-už Heleną Studnicką (3 m.) (duktė) 
-už Kulikauskų ir Misiūnų gyvus ir 
mirusius 
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-už Piekų ir Čivilių šeimas 
-Dievo palaimos Gabrielei ir Kamilei 
(mamos) 
-už Kasparavičių ir Šiaulių šeimų 
mirusius (Nijolė) 
-už Bronę Nainienę (Karaliūnienė) 
-Dievo palaimos Danutei ieškant darbo 
-už Eugenijų Arlauską (7 m.) 
 
11 v.r. -už visus gyvus ir mirusius 
misijos narius 
6 v.v. -už Adelę ir Albertą Packevičius 
 
Pirmadienis, balandžio 13 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jezuitų 
geradarius 
 
Antradienis, balandžio 14 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Trečiadienis, balandžio 15 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Irenai (dukra) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 16 d. 
8 v.r. -už Justiną Laukį 
 
Penktadienis, balandžio 17 d. 
8 v.r. -už Leoną Juodikį 
 
Šeštadienis, balandžio 18 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Marytei 
 
Sekmadienis, balandžio 19 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius Lietuvių 
Fondo narius 
-už Vidą Routley (6 mėn.) 
(Apanavičiūtė) 
-už Oną 
-už Marią Kowalski (broliai ir seserys) 
-Dariui sveikatos ir Dievo palaimos 
(šeima) 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Teklę ir Stanislovą Šimkus 
-sveikatos Sauliui 
-už Antaną ir Eleną Puodžiulaičius 
(šeima) 
-už Zofiją Jankienę ir Kazimierą 
Juškevičių 
-už Elzbietą Pauliokonienę – Rudienę 
(Polikaičiai) 
-už Renata Stebuliauskienę 
-už Ziną Morkūnienę (2 m.) (draugės) 
-už Sofiją Mickevičienę (vaikai) 
-už Zenoną Petreikį (šeima) 
-Dievo palaimos ir stiprybės Kardokų 
šeimai (Marija Končius) 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -ŠV. MIŠIOS BUS AUKOJAMOS 
-už Janiną ir Romualdą  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

Vandelinas Domanskis 
Western Springs, IL 

 
ŠV. KOMUNIJA 
 
Priimti Šventą 
Komuniją kviečiami 
visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę 

Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su 
Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitai-
kymo sakramento (išpažinties) valandos. 
Taip pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-
7065.  

KVIEČIAME ĮSIGYTI NAUJAUSIĄ 
ŠV. RAŠTO LEIDIMĄ! 

Raštinėje bei zakristijoje surasite įvairių 
religinių knygų, reikmenų ir knygelių 
vaikučiams, taip pat yra nemaža dvasinių 
ir religinių knygų bibliotekoje. Jas galima 
pasiskolinti skaitymui. Biblioteka nuolat 
papildoma naujesniais leidiniais. 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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  630 257-5613 or 773 230-7575 
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  Birute O‘Brien 
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